

Nordic Venture Partners I H4 ApS
CVR-nr. 32661904

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Rolf Joakim Bredahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	Error! Bookmark not defined.
Resultatopgørelse for 2012	Error! Bookmark not defined.
Balance pr. 31.12.2012	Error! Bookmark not defined.
Egenkapitalopgørelse for 2012	Error! Bookmark not defined.
Noter	Error! Bookmark not defined.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Venture Partners I H4 ApS
Amagertorv 1, 3. sal
1160 København K

CVR-nr.: 32661904
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Rolf Joakim Bredahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Selskabet kan endvidere udøve anden virksomhed i form af handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på DKK 78.489, hvilket ledelsen ikke anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten..

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		-16.288	-8.038
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		-62.201	8.753
Andre finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>122</u>
Årets resultat		<u><u>-78.489</u></u>	<u><u>837</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-78.489</u>	<u>837</u>
		<u>-78.489</u>	<u>837</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	62.201
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>62.201</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>62.201</u>
Likvide beholdninger		<u>114.492</u>	<u>122.029</u>
Omsætningsaktiver		<u>114.492</u>	<u>122.029</u>
Aktiver		<u><u>114.492</u></u>	<u><u>184.230</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-26.797	51.692
Egenkapital		<u>98.203</u>	<u>176.692</u>
Anden gæld		16.289	7.538
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.289</u>	<u>7.538</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.289</u>	<u>7.538</u>
Passiver		<u><u>114.492</u></u>	<u><u>184.230</u></u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	51.692	176.692
Årets resultat	0	-78.489	-78.489
Egenkapital ultimo	125.000	-26.797	98.203

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

Selskabet ejer kapitalandele i U-Nav Microelectronics Corporation med hjemsted i Delaware, USA..

2. Eventualforpligtelser

U-Nav Microelectronics Corporation, USA og dets amerikanske selskabsdeltagere er involveret i en verserende erstatningssag i USA. Det samlede erstatningskrav er på nuværende tidspunkt opgjort til USD 3.000.000 (DKK 16.977.300) og selskabets potentielle andel heraf udgør USD 900.000 (DKK 5.093.190).

Det endelige udfald af sagen er på nuværende tidspunkt forbundet med stor usikkerhed.